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Valmistelija Kulttuuripalvelupäällikkö Piritta Rossi. 

 Kulttuuritoiminnan käyttösuunnitelmassa on varattu yleisavustuksiin 
yhteensä 37.000 €. Avustukset ovat olleet haettavissa 1.-31.3.2023 
sähköisessä järjestelmässä, minkä lisäksi paperinen hakemus oli 
mahdollista toimittaa Raahen kaupungin kirjaamoon 31.3.2023 klo 15 
mennessä. Avustuksista on ilmoitettu Raahelaisessa, SeutuMajakassa, 
internet-sivuilla sekä sosiaalisessa mediassa. 

 Hakemuksia saapui määräaikaan mennessä 20 kpl yhteensä 64.450 
eurolla. Lisäksi Raahen seudun invalidiliiton ja Vihannin nuorisoseuran 
hakemukset siirrettiin sisäisesti lähidemokratiatoimikunnan käsittelyyn. 

 Kulttuurin toimialaan suuresti vaikuttanut korona väistyi vuoden 2022 
aikana ja toimintaedellytykset ovat palautuneet suurin piirtein entiselleen. 
Hakemusten käsittelyn yhteydessä ei ollut enää havaittavissa esim. 
käyttämättä jääneitä avustusmäärärahoja, minkä vuoksi hakemusten 
arviointi ja pohjaesitys on pystytty tekemään samoin perustein kuin ennen 
koronaa. 

 Avustusten arvioinnissa on otettu huomioon Tulevaisuuslautakunnan 
ohjeiden mukaisesti mm. toiminnan laatuun, laajuuteen ja 
yhteiskunnalliseen merkitykseen liittyviä seikkoja. Kokonaisuuteen 
vaikuttaa avustusmäärärahan kokonaissumma, minkä lisäksi Raahe-
opiston merkitys on huomioitu: moni toimija saa perustoimintaansa apua 
opiston kurssitoiminnan kautta. 

 Tulevaisuuslautakunnan jäsenillä on mahdollista tutustua hakemuksiin 
etukäteen sopimalla ajan kulttuuripalvelupäällikön kanssa sekä ennen 
kokousta. 

 Luettelo kulttuuritoiminnan yleisavustuksista 2023 liittenä. 

Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Hänninen Lucina 

Päätösesitys Tulevaisuuslautakunta jakaa vuonna 2023 kulttuuritoiminnan 
yleisavustukset liitteen mukaisesti. 
 
Tulevaisuuslautakunta päättää 



- Olla myöntämättä kulttuuritoiminnan yleisavustusta Alpuan Kylätalo 
ry:lle, sillä yleisavustukset on tarkoitettu kulttuuri- ja taideyhdistysten 
ympärivuotisen toiminnan tukemiseen. Alpuan Kylätalo ry hakee avustusta 
5.000 euroa Alpuanharjurockin järjestämiseen eli yksittäisen tapahtuman 
toteuttamiseen. Kulttuurin ja taiteen yksittäiset projektit / tapahtumat on 
siirretty haettavaksi Alfred Kordelinin säätiön Raahen rahastolle (hakuaika 
vuosittain tammikuu). Alpuan Kylätalo ry:n toimintaa Raahen kaupunki 
puolestaan tukee lähidemokratiatoimikunnan kautta. 
 
- Maksaa niiden yhdistysten avustukset, joilta liitteitä puuttuu, sen jälkeen, 
kun tarvittavat asiakirjat on toimitettu 

Päätös Hyväksyi esityksen. 

 


